
ZARZĄDZENIE Nr 854/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Biura Aktywności Miejskiej 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi do zawierania umów 

darowizn środków pieniężnych oraz rzeczowych.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 92 ust.1 pkt 2 i ust. 2 (Dz. U z 2022 r. poz. 528 

i 583) w związku z art. 95 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Katarzynie Dyzio, Dyrektorowi Biura Aktywności Miejskiej 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi pełnomocnictwa do zawierania 

w imieniu Miasta Łodzi, działającego jako obdarowany, umów darowizn środków 

pieniężnych oraz rzeczowych.

§ 2. Pełnomocnictwa udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Biura 

Aktywności Miejskiej w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


